
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
OΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 
Ταχ. Δ/νση: :Μακρυγιάννη 5 
Τ.Κ. – Πόλη: :50 132- Κοζάνη 
Ιστοσελίδα: :http://dmaked.pde.sch.gr 
 Email:  :mail@dmaked.pde.sch.gr 
Πληροφορίες: : Μαλίνη Ειρήνη  
                                  Παπακωνσταντίνου Αχιλλέας 
Τηλέφωνο: :2461021163  
 

 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 

       Κοζάνη,  19-08-2021 
       Αρ. Πρωτ.: 5063 
 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Ίδρυση Σχολικών δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής  
Μακεδονίας». 
 

Ο  Περιφερειακός  Διευθυντής  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής 
Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 1 της παρ. 11 του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78/14-03-2000  τ. Α΄) 

«Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες».  
2. Τις διατάξεις των άρθρων 6 & 24, του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄/02-10-2008) «Ειδική Αγωγή 

και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως η 
περίπτωση γ’ της παρ. 4 αντικαταστάθηκε από το άρθ. 42, παρ.7 του Ν.4342/2015.  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 39, της παρ. 4 του Ν.4115/2013 (ΦΕΚ 24/30-01-2013 τ. Α΄) 
«Οργάνωση και λειτουργία Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού 
Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων & Επαγγελματικού Προσανατολισμού».  

4. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 17 του Ν.4823/2021 (Φ.Ε.Κ. 136/τ. Α’/2021) με θέμα: « 
Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

5. Την αριθμ. Φ353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ. Β΄/16-10-2002) Υπουργική 
Απόφαση «Καθορισμός των καθηκόντων και των αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων». 

6. Την με αρ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019(ΑΔΑ:ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Απόφαση του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με θέμα «Τοποθέτηση Περιφερειακών 
Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

7. Την υπό στοιχεία 101406/ΓΔ4/17-08-2021( ΑΔΑ: ΩΖ5Φ46ΜΤΛΗ-6ΩΧ) Υ.Α. με θέμα «Κατανομή 
των θέσεων ΠΕ23-Ψυχολόγων και ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών για τη στελέχωση των Ε.Δ.Υ. 
στα Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.)».  

8. Τις εισηγήσεις των Διευθυντών Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας και των Προϊσταμένων των 
ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Δυτικής Μακεδονίας. 

9. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού 
Προϋπολογισμού. 

 

mailto:mail@dmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 9ΣΝΛ46ΜΤΛΗ-ΔΚΔ



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Ιδρύουμε τα κατωτέρω Σχολικά Δίκτυα Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) με τα αντίστοιχα Κέντρα 
Υποστήριξής τους, ανά ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ., της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας, 
ως εξής: 
 

ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
 

A/A ΟΝΟΜΑΣΙΑ Σ.Δ.Ε.Υ. ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

1 
Σ.Δ.Ε.Υ. 1ου ΗΜΕΡΗΣΙΟΥ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

1Ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

6Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

4Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΒΩΤΟΥ 

2  
Σ.Δ.Ε.Υ. 1ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ  

3Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

3Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

1Ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

2Ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

3 
Σ.Δ.Ε.Υ. 2ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

1Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΕΡΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

1Ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ -ΜΑΝΟΥΣΑΚΕΙΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

4 
Σ.Δ.Ε.Υ. 5ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

2Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

2Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

2Ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

 
 
 

ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ  Σ.Δ.Ε.Υ.  ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

1 
Σ.Δ.Ε.Υ. ΕΝΙΑΙΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ - 
ΛΥΚΕΙΟΥ (ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ-Λ.) ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

3Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

1Ο  ΓΕΛ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΕΠΑΛ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

2 Σ.Δ.Ε.Υ. Ε.Ε.Ε.Ε.Κ  ΆΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΆΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΆΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

ΓΕΛ ΆΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ 

3 
Σ.Δ.Ε.Υ. ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΆΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΆΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

4 
Σ.Δ.Ε.Υ.ΕΙΔΙΚΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΙΑΚΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΙΛΙΟΔΕΝΔΡΟΥ 

 
 

ΑΔΑ: 9ΣΝΛ46ΜΤΛΗ-ΔΚΔ



ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ Σ.Δ.Ε.Υ.  ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

1 
Σ.Δ.Ε.Υ. ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

1Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

2Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

5Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

5Ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

2 Σ.Δ.Ε.Υ. ΕΙΔΙΚΟΥ ΝΗΠΙΑΝΩΓΕΙΟΥ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΔΡΟΥΣΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΤΕΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΤΗΣ 

3 Σ.Δ.Ε.Υ. 3ου  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΡΜΑΝΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΛΕΙΝΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΕΤΟΥ 

4 
Σ.Δ.Ε.Υ. ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

2Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

3Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΕΤΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΩΤΑ 

5 
Σ.Δ.Ε.Υ. ΕΝΙΑΙΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ - ΛΥΚΕΙΟΥ 
(ΕΝΕΕΓΥ-Λ) ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

2Ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΜΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΜΕΝΟΧΩΡΙΟΥ 

6 Σ.Δ.Ε.Υ. (ΕΕΕΕΚ) ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΥΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΩΤΑ 

 
 

ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΚΟΖΑΝΗΣ 
 

A/A ΟΝΟΜΑΣΙΑ  Σ.Δ.Ε.Υ. ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

1 Σ.Δ.Ε.Υ. 13ου ΔΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Χ. ΜΟΥΚΑΣ 

17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 

18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 

2 Σ.Δ.Ε.Υ. 2ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 

12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 

13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 

19ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 

19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 

3 Σ.Δ.Ε.Υ. 8ου ΔΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ 

4 
Σ.Δ.Ε.Υ. 12ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

5 Σ.Δ.Ε.Υ. 3ου ΔΣ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΤΙΝΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 

6 Σ.Δ.Ε.Υ. 2ου ΔΣ ΣΕΡΒΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΒΙΩΝ 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΕΡΒΙΩΝ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΒΙΩΝ 

ΑΔΑ: 9ΣΝΛ46ΜΤΛΗ-ΔΚΔ



7 Σ.Δ.Ε.Υ. ΔΣ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΕΠΑΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΧΑΡΑΥΓΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΒΙΩΝ 

ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ 

8 
Σ.Δ.Ε.Υ. ΕΝΙΑΙΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ - ΛΥΚΕΙΟΥ (ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ.) 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

4° ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΗΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΠΝΟΧΩΡΙΟΥ 

9 Σ.Δ.Ε.Υ. 2ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 

1° ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 

5° ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 

3° ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 

6° ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 

10 Σ.Δ.Ε.Υ. Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

1° ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

2° ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

4° ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

11 
Σ.Δ.Ε.Υ. ΕΝΙΑΙΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ - ΛΥΚΕΙΟΥ (ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ.) 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

3° ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

5° ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ-ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

2° ΓΕΛ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

 
 
        Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
                ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 
 
               ΘΟΔΩΡΗΣ ΜΑΡΔΙΡΗΣ 
 
 
 
Κοινοποίηση: 
1) Υ.ΠΑΙ.Θ. 
Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας 
και Β/θμιας Εκπ/σης 
Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
Αυτοτελές Τμήμα ΕΕΠ & ΕΒΠ 
2) Δ/νσεις Π.Ε & Δ.Ε. αρμοδιότητάς μας 
3) Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και Σχολικές Μονάδες γενικής εκπαίδευσης 
(μέσω των Δ/νσεων Εκπ/σης) 
4) Συντονίστρια Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής 
αρμοδιότητάς μας 
5) ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. αρμοδιότητάς μας 
 

ΑΔΑ: 9ΣΝΛ46ΜΤΛΗ-ΔΚΔ


		2021-08-20T13:31:55+0300


		2021-08-20T14:38:35+0300
	Athens




